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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n k k

Energie 537 kcal

2245 kJ

Fett 32,2 g

davon gesättigte Fettsäuren 14,1 g

einfach ungesättigte Fettsäuren g

mehrfach ungesättigte Fettsäuren g

trans-Fettsäuren g

Kohlenhydrate 57,3 g

  davon Zucker 39,2 g

Ballaststoffe g

Eiweiß 4,8 g

Salz 0,2 g

Packung:

Inhalt Packung: 110 g 5200126402596

Verp. Einheit: 1 g St./ VE *****

6 Monate

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

einzeln stannioliert, Schmuckkarton, Umkarton mit Deklarations-Unterlagen.

EAN Gebinde:

EAN Packung:

bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

angenehm im Biss, zartes Butterwaffelröllchen, fein 

abgestimmter Haselnuss-Füllung, cremig auf der Zunge, 

angenehmes Mundgefühl

GVO
Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Optik
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Allergie Information
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Butter-Waffelröllchen mit dunkler Haselnusscreme und Vollmilch-Schokolade überzogen, einzeln stannioliert

Verpackung

Produkt:

Kann Spuren von EIER, SULFIT, SESAM, ERDNÜSSE und anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten. 

Pouraki Haselnuss hell 120 g

Griechenland

Pouraki Haselnuss hell 120 g

statistische Warennummer

1806 9011 

Herstellungsland:

Zutaten: HASELNUSSMASSE (56,5%)[Zucker, Pflanzenöl (Sonnenblumen-, Baumwollsamenöl), HASELNUSSPASTE (11%), 

Maismehl, VOLL- u. MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE,  Emulgator: SOJALECITHIN], Waffelröllchen:  WEIZENMehl (enthält 

GLUTEN), Zucker, Fructose, Kakaopulver, Farbe: Karamell, pfl. Fett (Shea), fettarmes Kakaopulver,  MOLKRPULVER, 

Emulgator: SOJALECITHIN, Aromen], Vollmilchchokolade (Kakaogehalt 33 %) (19%, Zucker, Kakaobutter, 

VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,  Emulgator: SOJALECITHIN, Aromen: natürliche Vanille].

Art.Nr.: 02.1042

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information
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Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg
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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n k k

Energie 528 kcal

2207 kJ

Fett 31,2 g

davon gesättigte Fettsäuren 16,0 g

einfach ungesättigte Fettsäuren g

mehrfach ungesättigte Fettsäuren g

trans-Fettsäuren g

Kohlenhydrate 54,8 g

  davon Zucker 43,0 g

Ballaststoffe g

Eiweiß 5,6 g

Salz 0,4 g

Packung:

Inhalt Packung: 120 g 52 00126 402262 6

Verp. Einheit: 1 St./ VE *****

6 Monate

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung:

bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

einzeln stannioliert, Schmuckkarton, Umkarton mit Deklarations-Unterlagen.

Sensorik

angenehm im Biss, zartes Butterwaffelröllchen, fein 

abgestimmter Haselnuss-Füllung, cremig auf der Zunge, 

angenehmes Mundgefühl

GVO
Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Optik
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Allergie Information
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Butter-Waffelröllchen mit dunkler Haselnusscreme und dunkler Schokolade überzogen, einzeln stannioliert

Verpackung

Produkt:

Kann Spuren von EIER, SULFIT, SESAM, ERDNÜSSE und anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten. 

Pouraki Haselnuss hell-dunkel 120 g

Griechenland

Pouraki Haselnuss hell-dunkel 120 g

statistische Warennummer

1806 9011 

Herstellungsland:

Zutaten: HASELNUSSPASTE (56,5%)[Zucker, Pflanzenöl (Sonnenblumen-, Baumwollsamenöl), HASELNUSSPASTE (11%), 

Maismehl, VOLL- u. MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE,  Emulgator: SOJALECITHIN], Waffelröllchen:  WEIZENMehl (enthält 

GLUTEN), Zucker, Fructose, Kakaopulver, Farbe: Karamell, pfl. Fett (Shea), fettarmes Kakaopulver,  MOLKRPULVER, 

Emulgator: SOJALECITHIN, Aromen], Zartbitterschokolade (Kakaogehalt  55%) (19%,  Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, 

Emulgator: SOJALECITHIN, Aromen: natürliche Vanille].

Art.Nr.: 02.1043

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information
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Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg
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